

青少年の家 野外炊飯メニュー

	カテゴリ	内容	7大アレルギー						
			小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
カレーライス	主菜	カレー	●		●				
	副菜	コールスロー（キャベツ）							
	主食	白飯							
	デザート	青りんごゼリー	△	△	△				
		オレンジ ※夕食のみ							
ピザ (※昼のみ)	その他	ドレッシング（青じそ）	●						
		麦茶							
	ピザ1	ミックス（トマトソース）	●	△	●				
	ピザ2	照り焼きチキン	●		●				
	副菜	コールスロー（キャベツ）							
	デザート	青りんごゼリー	△	△	△				
		ドレッシング（青じそ）	●						
	その他	麦茶							

※仕入れの都合により、メニューが一部変更になる場合がございます。ご了承ください。

※△ 該当アレルゲンが原材料として使用されていませんが、生産上、アレルギー物質が微量混入してしまう場合（コンタミネーション）が考えられます。